
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 00103/2018

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Silnice doprava a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Polanecká 827/49

lČ: 00845451 72100 Ostrava

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 25827898 DIČ: C225827898

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Polanka nad Odrou

1. května l/2A

72525 Ostrava-Polanka nad Odrou

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

zajištění dopravy (převoz asfaltového recyklátu pro opravu komunikací), misto nakládky Kozmice, vykládka Ostrava — Polanka. termín

a místo bude upřesněn telefonicky zástupcem objednatele. Dohodnutá cena za dopravu 82,- Kč/t, při předpokládaném množství 900 t.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list) Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Na faktuře uvádějte vždy objednatele a příjemce dle textu této objednávky.

Poskytovatel plnění prohlašuje. že není nespolehlivý plátce. dle zákona 235/2004 Sb., § 106a, a v případě, že by se jím v prubéhu trvání smluvního

vztahu stal. sdělí tuto informaci neprodleně objednateli,

Objednatel prohlašuje, že předmět této objednávky není používán k ekonomické činností — jedná se výlučně o výkon veřejné správy a pro výše

uvedenou dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedeného níže do 10 dnu ode dne doručení

objednávky V případě. že dodavatel takto neučiní. objednavka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plneni

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přimo na příslušný účet daného finančního úřadu dle§ 1093 zákona o DPH Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotowtele a zap|acenim ceny bez DPH zhotowteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu,

Lhůta plnění: 31.07.2018

Cena vč. DPH : 89 298,00 Kč

Záruční doba: _ nerelevantni

Vyr'ZUJe / tel. / email: Mihule Roman, tel.: +420 725 528 511, rmihula©polanka.ostrava.cz

V Ostravě dne: 23. 07. 2018 Boc ma ave , s aros a

 

(oprávněná osoba)


